1

关于为绵阳制药和五子衍宗丸投票的通知

重庆太极发〔2018〕1075 号                  签发人：白礼西

各公司、厂：

四川绵阳制药有限公司及公司宝贝品种五子衍宗丸入围

由四川省中医药管理局主办的“2018 首届四川省最具成长力中

医药企业及中医药优势产品”候选名单，为进一步提升绵阳制

药和五子衍宗丸的知名度和影响力，请各公司、厂员工积极投

票：

一、投票时间：2018 年 10 月 11 日 9:00——10 月 17 日 24:00

二、投票次数：每个微信号每天可投 1 次

三、投票方式：搜索微信公众号“奔跑吧四川中医药”（微

信号：sczyy520）→点击“投票专区”→点击“四川省中医药

优势产品”→“搜索”（在搜索栏内输入 Z007），找到“五子衍

宗丸（浓缩丸）”，点击“投票”→返回投票主页最上方，点击

“四川省最具成长力中医药企业”→“搜索”（在搜索栏内输

入 Q004），找到“太极集团四川绵阳制药有限公司”，点击“投

票”即可。

识别二维码，进入官方投票通道

特此通知！

2

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 10 月 12 日

有限公司